

Odpočty				373 911,31
Zemní práce				49 722,90
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	23,348	402,06	9 387,22
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	30,316	109,21	3 310,79
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	8,073	118,95	960,26
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	16,146	108,51	1 752,06
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	52,559	52,24	2 745,66
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	262,795	47,58	12 503,53
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	60,632	176,68	10 712,61
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	606,320	13,77	8 350,77
Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 098,66
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	41,400	1 355,04	56 098,66
Konstrukce klepířské				203 865,79
Oplechování parapetů rovných z Cu plechu rš 290 mm ozn.K01 dle výpisu výrobků	m	81,000	726,90	58 879,06
Oplechování parapetů rovných z Cu plechu rš 350 mm ozn.K02 dle výpisu výrobků	m	159,000	841,23	133 755,57
Oplechování atiky přilehlé budovy (spojovacího krčku) z Cu plechu rš 450 mm ozn.K12 dle výpisu výrobků	m	10,800	1 039,92	11 231,16
Konstrukce truhlářské				64 223,97
Montáž a dodávka vnitřního interiérového parapetu s nosem š.490 mm, dl.2850 mm vysokotlaký laminát HPL barva hnědá vč.kovových podpor kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.T01	kus	12,000	1 057,77	12 693,22
Montáž a dodávka vnitřního interiérového parapetu s nosem š.475 mm, dl.2850 mm vysokotlaký laminát HPL barva hnědá vč.kovových podpor kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.T02	kus	12,000	1 032,90	12 394,74
Montáž a dodávka vnitřního interiérového parapetu s nosem š.450 mm, dl.2850 mm vysokotlaký laminát HPL barva hnědá vč.kovových podpor kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.T03	kus	12,000	1 015,88	12 190,52
Montáž a dodávka vnitřního interiérového parapetu s nosem š.360 mm, vysokotlaký laminát HPL barva hnědá kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.T04	m	42,650	386,84	16 498,93
Montáž a dodávka vnitřního interiérového parapetu s nosem š.240 mm, vysokotlaký laminát HPL barva hnědá kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.T05	m	22,450	214,04	4 805,22
Montáž a dodávka vnitřního interiérového parapetu s nosem š.280 mm, vysokotlaký laminát HPL barva hnědá kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.T05	m	9,000	251,35	2 262,16
Montáž a dodávka vnitřního interiérového parapetu s nosem š.260 mm, vysokotlaký laminát HPL barva hnědá kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.T06	m	27,700	228,44	6 327,82
Montáž a dodávka dřevěné okno osmikřídlé typ EURO zasklené izol.trojsklem 2700/2200 mm, kompletní provedení vč. napojovacích prvků těsnění přípoj. spáry dle tabulky prvků ozn.O/01	kus	1,000	22 139,32	22 139,32
v Praze, 9.8.2017				

Přípočty					681 621,94
Zemní práce					226 933,70
132412101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5	m3	39,407	1 490,00	58 716,43
132412101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 6	m3	34,713	2 588,00	89 837,24
132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	30,316	230,00	6 972,68
162201251	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	8,073	236,00	1 905,23
162201259	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	16,146	218,00	3 519,83
162201261	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	52,559	104,00	5 466,14
162201269	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	262,795	96,00	25 228,32
162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	60,632	328,00	19 887,30
162701159	ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	606,320	25,40	15 400,53
Bourání					37 898,24
967042713	Odsekání zdiva z kamene plošné tl. do 150 mm	m2	39,000	537,00	20 943,00
	116,320*1				
216901121	Očištění tlakovou vodou lícních ploch výrubu s naložením uvolněného materiálu	m2	39,000	95,10	3 708,90
	116,320*1				
967031142	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rov	m2	98,121	135,00	13 246,34
	(2,3*36*2+1,9*21*2+1,9*8*2+1,95*8*2+1,95*2*2+2,3*4*2+2,3*1*2+1,95*2*2+1,7*1*2+2,4*2*2+2,4*1*2+3,65*2*2+3,65*1*3,8*2*2+3,8*1*2+1,5*1+1,8*1+0,7*1+0,75*1)*0,2				
Úprava povrchů					261 451,47
622135091	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou tl. do 10 mm MC stěn	m2	116,320	183,00	21 286,56
	116,320*1				
622135091	Příplatek k ceně za každých 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou MC stěn	m2	39,000	221,00	8 619,00
	116,320*1				
622212051	Montáž kontaktního zateplení nadpraží z polystyrenových desek hloubky šp	m	245,704	202,00	49 632,21
	2,8*36+3,1*21+3,15*8+2,8*8+2,2*2+2,2*4+2,2*1+2,9*2+2,54*2+1,35*2+2,15*1+1,35*2+2,15*1+0,66*1+0,4*1+1,45*1				
	polystyren extrudovaný XPS tl. 150	m2	73,711	234,33	17 272,70
622212051	Montáž kontaktního zateplení parapetů z polystyrenových desek hloubky šp	m	245,704	32,00	7 862,53
	2,8*36+3,1*21+3,15*8+2,8*8+2,2*2+2,2*4+2,2*1+2,9*2+2,54*2+1,35*2+2,15*1+1,35*2+2,15*1+0,66*1+0,4*1+1,45*1				
	polystyren extrudovaný XPS tl. 150	m2	73,711	234,33	17 272,70
622212051	Montáž kontaktního zateplení ostění z polystyrenových desek hloubky šp	m	399,214	202,00	80 641,23
	2,3*36*2+1,9*21*2+1,9*8*2+1,95*8*2+1,95*2*2+2,3*4*2+2,3*1*2+1,95*2*2+1,7*1*2+2,4*2*2+2,4*1*2+3,65*2*2+3,65*1*3,8*2*2+3,8*1*2+1,5*1+1,8*1+0,7*1+0,75*1				
	polystyren extrudovaný XPS tl.100 mm	m2	119,764	211,23	25 297,75
622252002	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	644,921	31,22	20 134,43
622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	644,921	10,28	6 629,79
	Vyrovnávací beton okenních parapetů	m	245,704	91,38	22 452,43
	2,8*36+3,1*21+3,15*8+2,8*8+2,2*2+2,2*4+2,2*1+2,9*2+2,54*2+1,35*2+2,15*1+1,35*2+2,15*1+0,66*1+0,4*1+1,45*1				
341351105	Bednění stěn zřízení	m2	49,147	141,00	6 929,73
341351106	Bednění stěn odstranění	m2	49,147	52,00	2 555,64
Konstrukce klempířské					60 290,40
764216404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu do rš 330 mm	m	81,000	218,00	17 658,00
764216405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu do rš 400 mm	m	159,000	236,00	37 524,00
764214406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené do rš 500 mm	m	10,800	473,00	5 108,40
Konstrukce truhlářské					95 048,14

76669-T04R	Montáž a dodávka vnitřního parapetu do šířky max. 360mm, HPL	m	245,704	386,84	95 048,14
v Praze, 9.8.2017					